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1) Router /switch – Transmisyon sistemi bağlantıları – Multimode-to-Singlemode Fiber Mode 
Converter 

 
Router, ATM Switch, SDH gibi cihazların STM-1, ATM 155Mbps, E3 (34Mbps) interfacelerinin fiber optik çıkışları 
multimode olabilir. Bu sistemleri mevcut DWDM veya SDH omurgadaki singlemode bir karta bağlamak için, arada mode 
dönüşümü yapmak gereklidir.  
Fibridge F3 serisi mode Konvertör ile bu mode çevrimini yapabilirsiniz. 
Ayrıca daha yüksek hızklarda (STM-4, STM-64, vb.) mode dönüşümü yapan converter modellerimiz de bulunmaktadır. 
 

 
 
 

2) Router / switch – Transmisyon sistemi bağlantıları – Singlemode (1310nm)-to-Singlemode 
(1550nm) Fiber optic mode converter 

 
Router, ATM switch, SDH gibi cihazların singlemode fiber çıkışlarının dalgaboyu, bağlı oldukları transmisyon sistemindeki 
kartın singlemode girişinin dalgaboyuna uygun olmayabilir. Bu durumda 1310nm – 1550nm gibi dalgaboyu dönüşümleri 
yapmak gerekebilir.  
Fibridge F3 serisi ürünler ile bunu gerçekleştirebilirsiniz. 
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3) Uzak mesafedeki iki multimode sistemin singlemode kablo ile birbirine bağlanması 

SONET OC3(STM1 155Mbps), ATM 155Mbps ve OC12(STM4 622Mbps) - Multimode Fiber to Single-mode -
Fiber Mode Converter ile mesafe uzatma 

Birbirine bağlanacak olan iki multimode arayüz, mesafe olarak multimode menzilin uzağında ise, bunları singlemode 
kabloya dönüştürerek bağlayabilirsiniz. Bu durumda her iki uçta multimode – singlemode çevrimi yapmak gereklidir.  
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4) Single-strand (Tek core – kıl) Ethernet Media Converter ile kısıtlı sayıdaki fiber optic core 
kapasitesini artırma 

Normalde Ethernet sistemler 2 core F/O kablo ile haberleşirler. Ancak bazı durumlarda mesela video taşıma ihtiyacı da 
oluştuğunda yeni fo kablo çekmek mümkün olmayabilir. Bu halde mevcut iki kılı hem Ethernet hem de video taşımak için 
kullanabilmek gereklidir. 

Singlestrand ( tek kıl) Ethernet media converter kullanarak etherneti tek core üzerinden taşıyabilirsiniz. Böylece diğer kıl 
boşa çıkmış olur. Singlestrand converter, WDM teknolojisi sayesinde, 1310nm ve 1550nm dalgaboylarını aynı fiber kıl 
üzerinde, Rx ve Tx amaçlı kullanır.  

Örnek A’da, Farklı binalardaki iki switch 2-core fiber ile normal olarak bağlı.  

Örnek B’de, Her iki lokasyona birer yeni switch eklendi. Ancak yeni fo hat çekilemiyor. Bu durumda şekildeki gibi single-
strand media çevirici  kullanarak bu durumun üstesinden gelinir.  
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